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
Våre hus bygges med sideveis forskyvning. Det betyr at
naboleiligheten trekkes 2,4 meter til siden, slik at alle får en egen
uteplass uten innsyn fra andre til balkongen. Prosjektet er også
utviklet for å gi alle leiligheter gode solforhold.

Alle leilighetene har egen inngang.
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En-etasjes leilighet – 3-roms, 71 kvm

Leilighet med genial planløsning og
praktiske løsninger i alle rom. Lys og
romslig stue med åpen løsning til
kjøkken.

Vindfang og gang samt 2 praktiske
soverom med garderober. Bad/vaskerom
leveres med dusj og WC. Leiligheten har
to balkonger – én på inngangsiden og én
fra stuen som leder videre ut til egen
hage/uteplass. SOV

10,6 m² VINDFANG
3,8 m²

GANG
6,0 m²

BOD
3,7 m²

STUE
20,5 m²

KJØKKEN
10,8 m²

BAD/WC
5,2 m²

SOV
6,9 m²

3 rom

71 kvm

1. etasje

En-etasjes leilighet – 3-roms, 71 kvm
Med innredet loft – 5-roms, ca 110 kvm

2. etasje leveres med samme planløsning
og balkonger som på Trysilhus Original.

Enkelte leiligheter har loft som standard,
men på andre kan dette bestilles som
tilvalgsavtale.

UINNREDET:
Loftet har tilgang via utvendig luke over
balkongen på inngangssiden. Loftet er
uisolert, men leveres med vindu på
endevegg eller over balkongen på
stueside.
INNREDET:
Fra stuen er det en trapp til loft. Her får
du en romslig loftsstue, stort soverom og
bad med dusj og WC. I tillegg er det
teknisk rom med plass til lagring samt en
ekstra lagringsbod.
Leilighetene i 2. etasje har inngang via
egen utvendig trapp. Leiligheten har to
balkonger – én på inngangssiden og én
fra stuen.

SOV
10,6 m²

VINDFANG
3,8 m²

GANG
6,0 m²

BOD
3,5 m²

STUE
20,5 m²

KJØKKEN
11,0 m²

SOV
6,9 m²

LOFTSTUE

BOD

BAD

SOV

Endelleilighet

SOV

BAD

BODLOFTSTUE

Midtleilighet

3 rom/5 rom

71/ca 110 kvm

2. etg/2. etg+loft
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En-etasjes leilighet – 4-roms, 93 kvm

Leilighet med samme planløsning som
Trysilhus Original, men med ekstra stue
på 22 kvm. Kjøkken med åpning mot en
lys og romslig spisestue. Denne fører
videre til en stor stue.

Vindfang og gang samt 2 praktiske
soverom med garderobe. Bad/vaskerom
leveres med dusj og WC.

Leiligheten har to balkonger – én på
inngangssiden og én fra stuen som leder
videre ut til egen hage/uteplass.

STUE
22,0 m²

SOVEROM
10,6 m²

VINDFANG
3,8 m²

SOVEROM
6,9 m²

GANG
6,0 m²

BAD/WC
5,2 m²

STUE
20,5 m²

BOD
3,7 m²

KJØKKEN
10,8 m²

4 rom

93 kvm

1. etasje

En-etasjes leilighet – 4-roms, 93 kvm
Med innredet loft – 6-roms, ca 130 kvm

2. etasje leveres med samme planløsning
som Trysilhus Ekstra.

Kjøkken med åpning mot en lys og
romslig spisestue. Denne fører videre til
en stor stue.

Fra spisestuen er det en trapp til loft. Her
får du en romslig loftsstue, stort soverom
og bad med dusj og WC. I tillegg er det
teknisk rom med plass til lagring, samt
en ekstra lagringsbod. Loft kan bestilles
som en tilvalgsavtale.

Leiligheten har inngang via egen
utvendig trapp. Leiligheten har to
balkonger – én på inngangssiden og én
fra stuen.

STUE
22,0 m²

SOV
10,6 m² VINDFANG

3,8 m²

GANG
6,0 m²

BAD
5,1 m²

STUE
20,6 m²

BOD
3,5 m²

KJØKKEN
11,0 m²

SOV
6,9 m²

SOV

LOFTSTUE
KALDTROM 

BAD

BOD

Loftsetasje

4 rom/6 rom

93/ca 130 kvm

2. etg/2. etg+loft

Snakk med din salgsrepresentant om hva som lønner seg for deg.
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Sett ditt personlige preg på leiligheten

Alle eksteriør- og interiørbilder er tatt fra et annet Trysilhus-
prosjekt. Det tas forbehold om andre løsninger og utførelse i
Skogtunet.

Bilder kan vise tilvalg og forandringer som ikke er innenfor
standard leveranse på andre prosjekt. Elementer som møbler,
hvitevarer og komfyr/koketopp leveres ikke.
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Sett ditt personlige preg på leiligheten
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Felles for leilighetene
Felles for våre prosjekter er at vi planlegger
nøye hvordan prosjektene skal se ut. Vi
vektlegger utvendige arealer, lekeplasser og
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